ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2024 г. № 99-Р5

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за плодотворную
деятельность, весомый вклад в развитие агропромышленного комплекса
Донецкой Народной Республики, а также в связи с профессиональным
праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ЖИДКО Николаю Дмитриевичу  –  главному специалисту отдела

развития животноводства Департамента регулирования, координации
и развития АПК Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики;

1.2. КИРИЛЛОВОЙ Анастасии Владимировне  –  главному специалисту
отдела стратегического развития, планирования и сопровождения
инвестиционных программ Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной Республики;

1.3. ЧОПЕНКО Ольге Витальевне  –  главному специалисту отдела
растениеводства Департамента регулирования, координации и развития АПК
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики;

2

1.4. ЛЮБИЦКОМУ Василию Витальевичу  –  главному ветеринарному
врачу ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОДА
ГОРЛОВКИ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев